
GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000001 MADRID - EL BARCO DE ÁVILA - PLASENCIA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 08:30 08:30 10:30 16:10 20:30

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

192 10:42 10:42 12:42 18:22 22:42

- CARRERA (LA). LA CARRERA. CTRA CRUCE

PUEBLO

195 10:45 10:45 12:45 18:25 22:45

- SOLANA DE AVILA. LA VEGA. CRUCE SOLANA 200 10:49 10:49 12:49 18:29 22:49

- PUERTO CASTILLA. MESON VENTORRO

ZAMORANO. C/ REAL, Nº 56

206 10:54 10:54 12:54 18:34 22:54

- TORNAVACAS. MESON LOS ARCOS. AVDA DE

EXTREMADURA, Nº 12

215 11:01 11:01 13:01 18:41 23:01

- JERTE. BAR SIMON. AVDA RAMON Y CAJAL,

3-5

221 11:06 11:06 13:06 18:46 23:06

- CABEZUELA DEL VALLE. BAR TURISTA. AVDA

PLASENCIA, Nº 34

228 11:13 11:13 13:13 18:53 23:13

- NAVACONCEJO. BAR LAS 4 JOTAS. HERNAN

CORTES, Nº 139

230 11:16 11:16 13:16 18:56 23:16

- NAVACONCEJO. BAR LOS MAJETES. AVDA

EXTREMADURA, Nº 34

231 11:18 11:18 13:18 18:58 23:18

- VALDASTILLAS. APEADERO DE OJALVO.

ANTIGUA N-110, KM 382 A KM 381,820

239 11:24 11:24 13:24 19:04 23:24

- TORNO (EL). BAR PETRONILO. --- 244 11:28 11:28 13:28 19:08 23:28

- CASAS DEL CASTAÑAR. BAR EL POTRO. --- 245 11:30 11:30 13:30 19:10 23:30

- PLASENCIA. BAR REGINO. --- 261 11:41 11:41 13:41 19:21 23:41

- PLASENCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TORNAVACAS, Nº 2

262 11:42 11:42 13:42 19:22 23:42

Calendario 0472 1899 0160 0145 0151

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0151 VIERNES Y DOMINGOS ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0472 LABORABLES DEL 01-07 AL 15-09

1899 LUNES A SABADOS DEL 16-09 AL 30-06

1/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000001 MADRID - EL BARCO DE ÁVILA - PLASENCIA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PLASENCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TORNAVACAS, Nº 2

0 08:45 14:45 15:30 16:00 18:30

- PLASENCIA. BAR REGINO. --- 1 08:47 14:47 15:32 16:02 18:32

- CASAS DEL CASTAÑAR. BAR EL POTRO. --- 17 08:58 14:58 15:43 16:13 18:43

- TORNO (EL). BAR PETRONILO. --- 18 09:00 15:00 15:45 16:15 18:45

- VALDASTILLAS. APEADERO DE OJALVO.

ANTIGUA N-110, KM 382 A KM 381,820

23 09:04 15:04 15:49 16:19 18:49

- NAVACONCEJO. BAR LOS MAJETES. AVDA

EXTREMADURA, Nº 34

31 09:10 15:10 15:55 16:25 18:55

- NAVACONCEJO. BAR LAS 4 JOTAS. HERNAN

CORTES, Nº 139

32 09:12 15:12 15:57 16:27 18:57

- CABEZUELA DEL VALLE. BAR TURISTA. AVDA

PLASENCIA, Nº 34

34 09:15 15:15 16:00 16:30 19:00

- JERTE. BAR SIMON. AVDA RAMON Y CAJAL,

3-5

41 09:22 15:22 16:07 16:37 19:07

- TORNAVACAS. MESON LOS ARCOS. AVDA DE

EXTREMADURA, Nº 12

47 09:27 15:27 16:12 16:42 19:12

- PUERTO CASTILLA. MESON VENTORRO

ZAMORANO. C/ REAL, Nº 56

56 09:34 15:34 16:19 16:49 19:19

- SOLANA DE AVILA. LA VEGA. CRUCE SOLANA 62 09:39 15:39 16:24 16:54 19:24

- CARRERA (LA). LA CARRERA. CTRA CRUCE

PUEBLO

67 09:43 15:43 16:28 16:58 19:28

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

70 10:00 16:00 16:45 17:15 19:45

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

262 11:57 17:57 18:42 19:12 21:42

Calendario 0145 0145 0160 1899 0160

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

1899 LUNES A SABADOS DEL 16-09 AL 30-06

2/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000002 TORNAVACAS - PLASENCIA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TORNAVACAS. MESON LOS ARCOS. AVDA DE

EXTREMADURA, Nº 12

0 07:15 11:20

- JERTE. BAR SIMON. AVDA RAMON Y CAJAL,

3-5

6 07:20 11:25

- CABEZUELA DEL VALLE. BAR TURISTA. AVDA

PLASENCIA, Nº 34

13 07:27 11:32

- NAVACONCEJO. BAR LAS 4 JOTAS. HERNAN

CORTES, Nº 139

15 07:30 11:35

- NAVACONCEJO. BAR LOS MAJETES. AVDA

EXTREMADURA, Nº 34

16 07:32 11:37

- VALDASTILLAS. APEADERO DE OJALVO.

ANTIGUA N-110, KM 382 A KM 381,820

24 07:38 11:43

- TORNO (EL). BAR PETRONILO. --- 29 07:42 11:47

- CASAS DEL CASTAÑAR. BAR EL POTRO. --- 30 07:44 11:49

- PLASENCIA. BAR REGINO. --- 46 07:55 12:00

- PLASENCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TORNAVACAS, Nº 2

47 07:56 12:01

Calendario 1817 1773

Calendarios de la expedición

1773 LUNES A SABADOS LABORABLES DEL 16-09 AL 30-06

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

3/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000002 TORNAVACAS - PLASENCIA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PLASENCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TORNAVACAS, Nº 2

0 14:45 20:00

- PLASENCIA. BAR REGINO. --- 1 14:47 20:02

- CASAS DEL CASTAÑAR. BAR EL POTRO. --- 17 14:58 20:13

- TORNO (EL). BAR PETRONILO. --- 18 15:00 20:15

- VALDASTILLAS. APEADERO DE OJALVO.

ANTIGUA N-110, KM 382 A KM 381,820

23 15:04 20:19

- NAVACONCEJO. BAR LOS MAJETES. AVDA

EXTREMADURA, Nº 34

31 15:10 20:25

- NAVACONCEJO. BAR LAS 4 JOTAS. HERNAN

CORTES, Nº 139

32 15:12 20:27

- CABEZUELA DEL VALLE. BAR TURISTA. AVDA

PLASENCIA, Nº 34

34 15:15 20:30

- JERTE. BAR SIMON. AVDA RAMON Y CAJAL,

3-5

41 15:22 20:37

- TORNAVACAS. MESON LOS ARCOS. AVDA DE

EXTREMADURA, Nº 12

47 15:26 20:41

Calendario 1773 1817

Calendarios de la expedición

1773 LUNES A SABADOS LABORABLES DEL 16-09 AL 30-06

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

4/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000004 MADRID - EL BARCO DE ÁVILA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 08:30 10:00 10:00

- ALCORCON. CENTRO COMERCIAL TRES AGUAS.

VIA DE SERVICIO DE LA M-501

19 08:43 10:13 10:13

- VILLAVICIOSA DE ODON. MERCADO. AVDA

PRINCIPE DE ASTURIAS

27 08:49 10:19 10:19

- BRUNETE. BRUNETE. GTA DEL VENTORRO;

CRUCE M-501 CON M-600

35 08:55 10:25 10:25

- CHAPINERIA. MARQUESINA. C/ VECINAL CON

M-501

55 09:08 10:38 10:38

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY. AVDA

JOSE ANTONIO IDA: Nº 37, VUELTA: Nº 20-

22

57 09:11 10:41 10:41

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY.

MARQUESINA - AVDA. JOSÉ ANTONIO; IDA: Nº

5; VUELTA: Nº 4-6

58 09:20 10:50 10:50

- PELAYOS DE LA PRESA. MARQUESINA. CTRA

PUEBLO / PINOS V

70 09:22 10:52 10:52

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. CENTRO

RESIDENCIAL. M-501, KM 57,200

73 09:24 10:54 10:54

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. PLAZA DE

TOROS. (I) CTRA TOLEDO, Nº1; (V)

CORREDERA ALTA, Nº 17

75 09:32 11:02 11:02

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS.

MARQUESINA. (I) CTRA DE AVILA , Nº 26;

(V) CTRA DE AVILA, Nº 22

76 09:35 11:05 11:05

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

86 09:55 11:25 11:25

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

104 10:07 11:37 11:37

- SAN JUAN DE LA NAVA. APEADERO. C/

CARRETERA, PI 97

108 10:11 11:41 11:41

- NAVALUENGA. BAR AVENIDA / BAR EL CRUCE

. CTRA MADRID Nº 98 Y CTRA S JUAN NAVA

Nº 1

118 10:18 11:48 11:48

- BURGOHONDO. MARQUESINA. FRENTE BAR

PARADOR

123 10:22 11:52 11:52

- NAVALMORAL. MARQUESINA. CRUCE CTRA 130 10:28 11:58 11:58

- SAN JUAN DEL MOLINILLO. MARQUESINA.

CARRETERA

135 10:32 12:02 12:02

- NAVARREDONDILLA. MARQUESINA. CTRA

BARCO 23

136 10:34 12:04 12:04

- NAVARREDONDILLA. MARQUESINA (PUENTE

VADILLO). CRUCE AV-905 CON AV-P-415

141 10:38 12:08 12:08

- NAVATALGORDO. MARQUESINA. CTRA VENTA

DEL OBISPO 21

147 10:43 12:13 12:13

- NAVALOSA. MARQUESINA. CTRA VENTA DEL 157 10:50 12:20 12:20

5/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000004 MADRID - EL BARCO DE ÁVILA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

OBISPO 11

Calendario 0191 1791 0160

6/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000004 MADRID - EL BARCO DE ÁVILA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- HOYOCASERO. HOYOCASERO. FRENTE FONDA

ANA

162 10:54 12:24 12:24

- VENTA DEL OBISPO. VENTA DEL OBISPO.

CARRETERA

168 10:59 12:29 12:29

- SAN MARTIN DEL PIMPOLLAR. VENTA

RASQUILLA. N-502 CON AV-941

170 11:02 12:32 12:32

- SAN MARTIN DEL PIMPOLLAR. MARQUESINA.

CARRETERA

174 11:06 12:36 12:36

- NAVARREDONDA DE GREDOS. PARADOR

NACIONAL DE GREDOS. AV-941, KM 10

181 11:12 12:42 12:42

- NAVARREDONDA DE GREDOS. BAR EMI-BEL.

CARRETERA

183 11:15 12:45 12:45

- HOYOS DEL ESPINO. MARQUESINA. CTRA DEL

BARCO 12

188 11:19 12:49 12:49

- HOYOS DEL COLLADO. MARQUESINA. CTRA

PUEBLO

192 11:23 12:53 12:53

- NAVACEPEDA DE TORMES. MARQUESINA. CTRA

DE AVILA 40

196 11:27 12:57 12:57

- NAVALPERAL DE TORMES. MARQUESINA. AV-

941, 26-30

200 11:31 13:01 13:01

- ZAPARDIEL DE LA RIBERA. MARQUESINA.

CARRETERA

202 11:34 13:04 13:04

- ANGOSTURA (LA). MARQUESINA. CARRETERA 204 11:37 13:07 13:07

- ALISEDA DE TORMES (LA). MARQUESINA.

CTRA PUEBLO

207 11:40 13:10 13:10

- BOHOYO. BOHOYO (CRUCE). AV-941, KM 7 212 11:44 13:14 13:14

- HERMOSILLO. HERMOSILLO. CTRA PUEBLO 216 11:48 13:18 13:18

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

220 11:52 13:22 13:22

Calendario 0191 1791 0160

Calendarios de la expedición

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

1791 MARTES A VIERNES  DEL 01-07 AL 31-08 

7/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000004 MADRID - EL BARCO DE ÁVILA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

0 16:00 16:00

- HERMOSILLO. HERMOSILLO. CTRA PUEBLO 4 16:05 16:05

- BOHOYO. BOHOYO (CRUCE). AV-941, KM 7 8 16:09 16:09

- ALISEDA DE TORMES (LA). MARQUESINA.

CTRA PUEBLO

13 16:13 16:13

- ANGOSTURA (LA). MARQUESINA. CARRETERA 16 16:16 16:16

- ZAPARDIEL DE LA RIBERA. MARQUESINA.

CARRETERA

18 16:19 16:19

- NAVALPERAL DE TORMES. MARQUESINA. AV-

941, 26-30

20 16:22 16:22

- NAVACEPEDA DE TORMES. MARQUESINA. CTRA

DE AVILA 40

24 16:26 16:26

- HOYOS DEL COLLADO. MARQUESINA. CTRA

PUEBLO

28 16:30 16:30

- HOYOS DEL ESPINO. MARQUESINA. CTRA DEL

BARCO 12

32 16:34 16:34

- NAVARREDONDA DE GREDOS. BAR EMI-BEL.

CARRETERA

37 16:38 16:38

- NAVARREDONDA DE GREDOS. PARADOR

NACIONAL DE GREDOS. AV-941, KM 10

39 16:41 16:41

- SAN MARTIN DEL PIMPOLLAR. MARQUESINA.

CARRETERA

46 16:47 16:47

- SAN MARTIN DEL PIMPOLLAR. VENTA

RASQUILLA. N-502 CON AV-941

50 16:51 16:51

- VENTA DEL OBISPO. VENTA DEL OBISPO.

CARRETERA

52 16:54 16:54

- HOYOCASERO. HOYOCASERO. FRENTE FONDA

ANA

58 16:59 16:59

- NAVALOSA. MARQUESINA. CTRA VENTA DEL

OBISPO 11

63 17:03 17:03

- NAVATALGORDO. MARQUESINA. CTRA VENTA

DEL OBISPO 21

73 17:10 17:10

- NAVARREDONDILLA. MARQUESINA (PUENTE

VADILLO). CRUCE AV-905 CON AV-P-415

79 17:15 17:15

- NAVARREDONDILLA. MARQUESINA. CTRA

BARCO 23

84 17:19 17:19

- SAN JUAN DEL MOLINILLO. MARQUESINA.

CARRETERA

85 17:21 17:21

- NAVALMORAL. MARQUESINA. CRUCE CTRA 90 17:25 17:25

Calendario 1791 0346

8/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000004 MADRID - EL BARCO DE ÁVILA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- BURGOHONDO. MARQUESINA. FRENTE BAR

PARADOR

97 17:31 17:31

- NAVALUENGA. BAR AVENIDA / BAR EL CRUCE

. CTRA MADRID Nº 98 Y CTRA S JUAN NAVA

Nº 1

102 17:35 17:35

- SAN JUAN DE LA NAVA. APEADERO. C/

CARRETERA, PI 97

112 17:42 17:42

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

116 17:46 17:46

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

134 18:12 18:12

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS.

MARQUESINA. (I) CTRA DE AVILA , Nº 26;

(V) CTRA DE AVILA, Nº 22

144 18:18 18:18

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. PLAZA DE

TOROS. (I) CTRA TOLEDO, Nº1; (V)

CORREDERA ALTA, Nº 17

145 18:21 18:21

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

146 18:41 18:41

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. CENTRO

RESIDENCIAL. M-501, KM 57,200

147 18:43 18:43

- PELAYOS DE LA PRESA. MARQUESINA. CTRA

PUEBLO / PINOS V

150 18:45 18:45

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY.

MARQUESINA - AVDA. JOSÉ ANTONIO; IDA: Nº

5; VUELTA: Nº 4-6

162 18:47 18:47

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY. AVDA

JOSE ANTONIO IDA: Nº 37, VUELTA: Nº 20-

22

163 18:56 18:56

- CHAPINERIA. MARQUESINA. C/ VECINAL CON

M-501

165 18:59 18:59

- BRUNETE. BRUNETE. GTA DEL VENTORRO;

CRUCE M-501 CON M-600

185 19:12 19:12

- VILLAVICIOSA DE ODON. MERCADO. AVDA

PRINCIPE DE ASTURIAS

193 19:18 19:18

- ALCORCON. CENTRO COMERCIAL TRES AGUAS.

VIA DE SERVICIO DE LA M-501

201 19:24 19:24

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

220 19:36 19:36

Calendario 1791 0346

Calendarios de la expedición

0346 SABADOS Y DOMINGOS ANUAL

1791 MARTES A VIERNES  DEL 01-07 AL 31-08 

9/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000005 MADRID - NAVALACRUZ

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 16:30

- ALCORCON. CENTRO COMERCIAL TRES AGUAS.

VIA DE SERVICIO DE LA M-501

19 16:43

- VILLAVICIOSA DE ODON. MERCADO. AVDA

PRINCIPE DE ASTURIAS

27 16:49

- BRUNETE. BRUNETE. GTA DEL VENTORRO;

CRUCE M-501 CON M-600

35 16:55

- CHAPINERIA. MARQUESINA. C/ VECINAL CON

M-501

55 17:08

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY. AVDA

JOSE ANTONIO IDA: Nº 37, VUELTA: Nº 20-

22

57 17:10

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY.

MARQUESINA - AVDA. JOSÉ ANTONIO; IDA: Nº

5; VUELTA: Nº 4-6

58 17:12

- PELAYOS DE LA PRESA. MARQUESINA. CTRA

PUEBLO / PINOS V

70 17:21

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. CENTRO

RESIDENCIAL. M-501, KM 57,200

73 17:38

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. PLAZA DE

TOROS. (I) CTRA TOLEDO, Nº1; (V)

CORREDERA ALTA, Nº 17

75 17:42

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS.

MARQUESINA. (I) CTRA DE AVILA , Nº 26;

(V) CTRA DE AVILA, Nº 22

76 17:45

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

86 18:07

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

104 18:19

- SAN JUAN DE LA NAVA. APEADERO. C/

CARRETERA, PI 97

108 18:23

- NAVALUENGA. BAR AVENIDA / BAR EL CRUCE

. CTRA MADRID Nº 98 Y CTRA S JUAN NAVA

Nº 1

118 18:30

- BURGOHONDO. MARQUESINA. FRENTE BAR

PARADOR

123 18:34

- NAVALMORAL. MARQUESINA. CRUCE CTRA 130 18:40

- SAN JUAN DEL MOLINILLO. MARQUESINA.

CARRETERA

135 18:44

- NAVARREDONDILLA. MARQUESINA. CTRA

BARCO 23

136 18:46

- NAVARREDONDILLA. MARQUESINA (PUENTE

VADILLO). CRUCE AV-905 CON AV-P-415

141 18:50

- NAVALACRUZ. NAVALACRUZ. CTRA SALIDA

PUEBLO

148 18:55

Calendario 0145

10/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000005 MADRID - NAVALACRUZ

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

Calendarios de la expedición
0145 LUNES A SABADOS ANUAL

11/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000005 MADRID - NAVALACRUZ

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- NAVALACRUZ. NAVALACRUZ. CTRA SALIDA

PUEBLO

0 07:35

- NAVARREDONDILLA. MARQUESINA (PUENTE

VADILLO). CRUCE AV-905 CON AV-P-415

7 07:41

- NAVARREDONDILLA. MARQUESINA. CTRA

BARCO 23

12 07:45

- SAN JUAN DEL MOLINILLO. MARQUESINA.

CARRETERA

13 07:47

- NAVALMORAL. MARQUESINA. CRUCE CTRA 18 07:51

- BURGOHONDO. MARQUESINA. FRENTE BAR

PARADOR

25 07:57

- NAVALUENGA. BAR AVENIDA / BAR EL CRUCE

. CTRA MADRID Nº 98 Y CTRA S JUAN NAVA

Nº 1

30 08:01

- SAN JUAN DE LA NAVA. APEADERO. C/

CARRETERA, PI 97

40 08:08

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

44 08:12

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

62 08:38

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS.

MARQUESINA. (I) CTRA DE AVILA , Nº 26;

(V) CTRA DE AVILA, Nº 22

72 08:46

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. PLAZA DE

TOROS. (I) CTRA TOLEDO, Nº1; (V)

CORREDERA ALTA, Nº 17

73 08:49

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

74 08:51

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. CENTRO

RESIDENCIAL. M-501, KM 57,200

75 08:53

- PELAYOS DE LA PRESA. MARQUESINA. CTRA

PUEBLO / PINOS V

78 09:10

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY.

MARQUESINA - AVDA. JOSÉ ANTONIO; IDA: Nº

5; VUELTA: Nº 4-6

90 09:19

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY. AVDA

JOSE ANTONIO IDA: Nº 37, VUELTA: Nº 20-

22

91 09:21

- CHAPINERIA. MARQUESINA. C/ VECINAL CON

M-501

93 09:23

- BRUNETE. BRUNETE. GTA DEL VENTORRO;

CRUCE M-501 CON M-600

113 09:36

- VILLAVICIOSA DE ODON. MERCADO. AVDA

PRINCIPE DE ASTURIAS

121 09:42

- ALCORCON. CENTRO COMERCIAL TRES AGUAS.

VIA DE SERVICIO DE LA M-501

129 09:48

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/ 148 10:00

12/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000005 MADRID - NAVALACRUZ

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

MENDEZ ALVARO, 83

Calendario 0145
Calendario 0145

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

13/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000006 NAVALMORO - EL BARCO DE ÁVILA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- NAVALMORO. NAVALMORO. C/ LA FUENTE 0 10:15*

- LANCHAREJO. LANCHAREJO. C/ LAGARTERA 0,6 10:18*

- CERECEDA. CERCEDA. C/ LA REGADERA 1,7 10:21*

- CARRERA (LA). LA CARRERA. CTRA CRUCE

PUEBLO

3 10:23*

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

7 10:34*

Calendario 1753

Calendarios de la expedición

1753 LUNES Y JUEVES LABORABLES ANUAL

14/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000006 NAVALMORO - EL BARCO DE ÁVILA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

0 13:30*

- CARRERA (LA). LA CARRERA. CTRA CRUCE

PUEBLO

4 13:41*

- CERECEDA. CERCEDA. C/ LA REGADERA 5,3 13:43*

- LANCHAREJO. LANCHAREJO. C/ LAGARTERA 6,4 13:46*

- NAVALMORO. NAVALMORO. C/ LA FUENTE 7 13:49*

Calendario 1753

Calendarios de la expedición

1753 LUNES Y JUEVES LABORABLES ANUAL

15/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000007 PUERTO CASTILLA - EL BARCO DE ÁVILA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PUERTO CASTILLA. MESON VENTORRO

ZAMORANO. C/ REAL, Nº 56

0 09:15*

- SANTIAGO DE ARAVALLE. SANTIAGO DE

ARAVALLE. C/ ESCUELAS

2,4 09:20*

- GIL GARCIA. GIL GARCIA. C/ IGLESIA, Nº

23

5,3 09:30*

- CASAS DEL ABAD. CASAS DEL ABAD. LA

PLAZA

7 09:33*

- HUSTIAS. HUSTIAS. AVDA DE PORTUGAL, Nº

88

7,8 09:35*

- CASAS DE MARIPEDRO. CASAS DE

MARIPEDRO. PZA CASCORRO

8,4 09:37*

- UMBRIAS. UMBRIAS. C/ CALVO SOTELO 8,9 09:39*

- VENTA DE VEGUILLAS. VENTA DE

VEGUILLAS. C/ REAL

9,2 09:41*

- RETUERTA. RETUERTA. PZA CASCORRO 9,9 09:43*

- CANALEJA. CANALEJA. C/ CASTILLA, Nº 31 11,6 09:46*

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

19,4 09:57*

Calendario 1753

Calendarios de la expedición

1753 LUNES Y JUEVES LABORABLES ANUAL

16/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000007 PUERTO CASTILLA - EL BARCO DE ÁVILA

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

0 12:30*

- CANALEJA. CANALEJA. C/ CASTILLA, Nº 31 7,8 12:42*

- RETUERTA. RETUERTA. PZA CASCORRO 9,5 12:45*

- VENTA DE VEGUILLAS. VENTA DE

VEGUILLAS. C/ REAL

10,2 12:47*

- UMBRIAS. UMBRIAS. C/ CALVO SOTELO 10,5 12:49*

- CASAS DE MARIPEDRO. CASAS DE

MARIPEDRO. PZA CASCORRO

11 12:51*

- HUSTIAS. HUSTIAS. AVDA DE PORTUGAL, Nº

88

11,6 12:53*

- CASAS DEL ABAD. CASAS DEL ABAD. LA

PLAZA

12,4 12:55*

- GIL GARCIA. GIL GARCIA. C/ IGLESIA, Nº

23

14,1 12:58*

- SANTIAGO DE ARAVALLE. SANTIAGO DE

ARAVALLE. C/ ESCUELAS

17 13:08*

- PUERTO CASTILLA. MESON VENTORRO

ZAMORANO. C/ REAL, Nº 56

19,4 13:12*

Calendario 1753

Calendarios de la expedición

1753 LUNES Y JUEVES LABORABLES ANUAL

17/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000008 MADRID - NAVALMORAL

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 10:00

- ALCORCON. CENTRO COMERCIAL TRES AGUAS.

VIA DE SERVICIO DE LA M-501

19 10:13

- VILLAVICIOSA DE ODON. MERCADO. AVDA

PRINCIPE DE ASTURIAS

27 10:19

- BRUNETE. BRUNETE. GTA DEL VENTORRO;

CRUCE M-501 CON M-600

35 10:25

- CHAPINERIA. MARQUESINA. C/ VECINAL CON

M-501

55 10:38

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY. AVDA

JOSE ANTONIO IDA: Nº 37, VUELTA: Nº 20-

22

57 10:40

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY.

MARQUESINA - AVDA. JOSÉ ANTONIO; IDA: Nº

5; VUELTA: Nº 4-6

58 10:42

- PELAYOS DE LA PRESA. MARQUESINA. CTRA

PUEBLO / PINOS V

70 10:51

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. CENTRO

RESIDENCIAL. M-501, KM 57,200

73 11:08

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. PLAZA DE

TOROS. (I) CTRA TOLEDO, Nº1; (V)

CORREDERA ALTA, Nº 17

75 11:10

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS.

MARQUESINA. (I) CTRA DE AVILA , Nº 26;

(V) CTRA DE AVILA, Nº 22

76 11:13

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

86 11:35

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

104 11:47

- SAN JUAN DE LA NAVA. APEADERO. C/

CARRETERA, PI 97

108 11:51

- NAVALUENGA. BAR AVENIDA / BAR EL CRUCE

. CTRA MADRID Nº 98 Y CTRA S JUAN NAVA

Nº 1

118 11:58

- BURGOHONDO. MARQUESINA. FRENTE BAR

PARADOR

123 12:02

- NAVALMORAL. MARQUESINA. CRUCE CTRA 130 12:07

Calendario 1792

Calendarios de la expedición

1792 MARTES A VIERNES DEL 01-09 AL 30-06

18/19



GUÍA DE HORARIOS 18/04/2023

VAC-222 MADRID - PLASENCIA (CÁCERES)

00000008 MADRID - NAVALMORAL

COMPAÑIA EUROPEA DE VIAJEROS ESPAÑA SA Telf: 902393132

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 18/04/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- NAVALMORAL. MARQUESINA. CRUCE CTRA 0 13:30

- BURGOHONDO. MARQUESINA. FRENTE BAR

PARADOR

7 13:36

- NAVALUENGA. BAR AVENIDA / BAR EL CRUCE

. CTRA MADRID Nº 98 Y CTRA S JUAN NAVA

Nº 1

12 13:40

- SAN JUAN DE LA NAVA. APEADERO. C/

CARRETERA, PI 97

22 13:47

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

26 13:51

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

44 14:17

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS.

MARQUESINA. (I) CTRA DE AVILA , Nº 26;

(V) CTRA DE AVILA, Nº 22

54 14:25

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. PLAZA DE

TOROS. (I) CTRA TOLEDO, Nº1; (V)

CORREDERA ALTA, Nº 17

55 14:28

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

56 14:30

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. CENTRO

RESIDENCIAL. M-501, KM 57,200

57 14:32

- PELAYOS DE LA PRESA. MARQUESINA. CTRA

PUEBLO / PINOS V

60 14:49

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY.

MARQUESINA - AVDA. JOSÉ ANTONIO; IDA: Nº

5; VUELTA: Nº 4-6

72 14:58

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL REY. AVDA

JOSE ANTONIO IDA: Nº 37, VUELTA: Nº 20-

22

73 15:00

- CHAPINERIA. MARQUESINA. C/ VECINAL CON

M-501

75 15:02

- BRUNETE. BRUNETE. GTA DEL VENTORRO;

CRUCE M-501 CON M-600

95 15:15

- VILLAVICIOSA DE ODON. MERCADO. AVDA

PRINCIPE DE ASTURIAS

103 15:21

- ALCORCON. CENTRO COMERCIAL TRES AGUAS.

VIA DE SERVICIO DE LA M-501

111 15:27

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

130 15:39

Calendario 1792

Calendarios de la expedición

1792 MARTES A VIERNES DEL 01-09 AL 30-06

19/19


